18 et Bruere et duodecim libris reddituum cum pertinentijs in Cockfeilde Tadingston Aldham Hadleigh Lavenham Illeigh Combust Waldingfeild et Long Melforde in Comitatu Suffolcie Necnon de Honore sive Honoris [sic] de [ILLEGIBLE: Whyghtchurche]

19 Chesham Higham Chesham Bury et Aston Samford cum pertinentijs in Comitatu Buck' Ac de Manerijs de Thornecomb et Colbroke in Comitatu Devonie Ac de Manerijs [sic] de Cristmalford alias Christen Malford in Comitatu Wiltescirie(?) [ILLEGIBLE: Ac de Manerijs de Rosewarrey]

20 Tregennow Wollas Boswyn Dymylyock Tregennowe Wortha Tresythney et Tregoricke cum pertinentijs in Comitatu Cornubie **Necnon** de et in Manerijs de Hormeade Barkwey et Newcells cum pertinentijs ac de annualibus redditibus decem librarum exeuntibus de Bosco vocato Skale Parke in Barkwey in Comitatu Hartford Ac de Manerijs [ILLEGIBLE: de Abingdon]

21 [INTERLINED: alias Avindon] Campis alias Campis ad castrum ffulmer [INTERLINED: Avingdon [sic]] et Swaffham Bulbeck cum pertinentijs Centum

messuagijs Tribus Molendinis Octo Columbarijs Centum Gardinis Centum pomarijs Tribus Millibus acris terre Quingenteis [sic] acris prati Duobus Millibus [ILLEGIBLE: acris pasture]

22 Quadringentis acris Bosci Quingenteis(?) [sic] acris iamprorum et Bruere et Triginta libris reddituum cum pertinentijs in Abington Campis ad castrum Sudy Campis ffulmer Westley Waterleigh Boroughe Horsehead Swaffham Bulbeck [ILLEGIBLE: et Bartloe]

23 in Comitatu Cantabrigie **Ac de** Manerio de ffleete cum pertinentijs in Comitatu Kancie **Ac de** Manerio de Elmysthorpe cum pertinentijs [ILLEGIBLE: de duobus Messuagijs in Erles shylton(?) in Comitatu Leicestrie]

24 **Ac de** Manerio de Woborne alias dicto Waborne [INTERLINED: Ac de libertate duarum faldarum in Waborn predicto] cum pertinentijs in Comitatu Norff' Et de Manerio [sic] de Easton Mawdite Thorpe Malford Marton Trussell alias Marson Trussell [INTERLINED: Bilton et Acton Trussell] cum pertinentijs in Comitatu Northamptonie **Ac de** Manerio [ILLEGIBLE: de Shottesbroke]

25 alias Shortisbroke cum pertinentijs in Comitatu Bark' **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes existens seisitus in forma predicta de [ILLEGIBLE: predicto Honore et Castro de Hedingham ad Castrum]

26 predicto ac de omnibus predictis Honorijs Manerijs terris Tenementis et ceteris premissis in separalibus comitatibus predictis superius [ILLEGIBLE: vltime articulatis et nominatis]

27 prout superius declaratus **Quidam** ffinis Levatus fuit de omnibus eisdem Honoribus Castris Manerijs Terris Tenementis et hereditamentis cum pertinentijs inter alia coram Edwardo Montagu Milite et socijs suis nuper Iusticijs Edwardi nuper Regis [ILLEGIBLE: Anglie sexti de Communi Banco suo]

28 apud Westonasterium inter Edwardum nuper Ducem Somersette et Quosdam Michaellem Stanhoppe et Thomam Darcy Milites et Iohannem Lucas armigerum Querentes et predictum nuper Comitem deforciantem prout per recordum inde inter recorda dicti nuper regis de communi Banco [PAGE TORN: suo]

29 de Termino Pasche Anno regni sui secundo [INTERLINED: plenius patet de recordo] Et quod eadem ffinis sic levatus fuit levatus ad vsus et intenciones specificatas et declaratas in quabusdam(?) indentura concernente quoddam Maritagium extunc habendum et Solempnisandum [ILLEGIBLE: inter dominum Henricum vnum]

30 filiorum predicti nuper Ducis Somersett et dominam Katerinam vnam filiarum predicti nuper Comitis facta inter ipsum nuper ducem ex vna parte et eundem nuper Comitem ex

altera parte gerente Datum primo die ffebruarij Anno regni dicti nuper Regis [PAGE TORN: secundo quodquidam maritagium]

31 Iuratores predicti dicunt quod nunquam habuit nec cepit effectum inter ipsum dominum Henricum et dictam dominam Katerinam nec inter ipsam dominam Katerinam nec aliquem alium filium dicti nuper Ducis **Et postea** per Quendam actum parlamenti apud Westonasterium [ILLEGIBLE: per & super prorogacionem]

32 tenti xxiiijo die Januarij Anno Regni dicti nuper Regis Quinto et ibidem continuati et tenti vsque decimo Quinto diem Aprilis Anno sexto eiusdem nuper Regis concernentem repulsum Adnichilacionem et evacuacionem Indenture predicte [ILLEGIBLE: Eadem Indentura & omnes usus in]

33 ea specificati et declarati evacuati adnichilati et frustrati facti fuerunt ad omnes intenciones et proposita vt si eadem Indentura nunquam(?) facta fuisset **Et vltorius** eodem xxiiijo die Januarij Aughtoritate parlamenti predicti **Prouisus** [ILLEGIBLE: inactitatus & stabilitatus]

34 fuit quod predictus ffinis a tempore levacionis eiusdem adiudicaretur accomputaretur et reputaretur ad vsum dicti nuper Comitis pro termino vite sue absque impeticione alicuius vasti Et post eius decessum Ad vsum exitus sui masculi senioris de Corpore eiusdem nuper Comitis

35 legittime procreati [INTERLINED: et heredum masculorum de corpore eiusdem exitus masculi legittime procreatorum] Et pro defectu talis exitus ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum **Virtute** cuius Ac vigore cuiusdam Actus Parlamenti de vsibus in possessione transmuetandis Idem nuper Comes post confeccionem dicti [PAGE TORN: Actus fuit seisisus de et]

36 in omnibus predictis Honoribus Castris Manerijs terris Tenementis ac ceteris premissis cum pertinentijs in predicto ffine specificatis cum separalibus Remanerijs vltorius modo et forma prout in predicto actu parlamenti continentur Viz predicto nuper Comiti pro termino vite sue [PAGE TORN: absque impeticione]

37 alicuius vasti Et post eius decessum Remanere inde suo seniori exitui Masculo legittime procreato et heredibus masculis de corpore [INTERLINED: eiusdem exitus Masculi] legittime exeuntibus Remanere inde pro defectu talis exitus rectis heredibus dicti nuper Comitis imperpetuum **Et predicti** Iuratores vltorius dicunt quod [PAGE TORN: autoritate]

38 parlamenti predicti vltorius inactitatus et stabilitatus existit quod predictus nuper Comes per suam vltimam voluntatem et Testamentum in scripto sigillo suo ad arma

sigillatum et Manu sua propria subscriptum haberet plenam potestatem et Augthoritatem virtute actus predicti ad [PAGE TORN: assignandum limitandum & appunctuandum]

39 sue Legali vxori ipsum nuper Comitem superviventi pro termino vite sue naturalis ad et pro Iunctura sua predicta Maneria de Tylbury Downham Eston hall Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendringe Brownes Tenement in Toppesfield in Comitatu Essex [ILLEGIBLE: Maneria de Easton]

40 Mawdyte Thorpe Malforde et Marston trussell in Comitatu Northamptonie Ac Manerium de Bylton in Comitatu Warwici vel tot et tanta eorundem Maneriorum sicut placuerit dicto nuper Comiti assignare alicui tali vxori Et quod tunc post [ILLEGIBLE: decessum predicti nuper Comitis & post]

41 limitacionem assignacionem et appunctuamentum dicte Iuncture quod factum fuerit in scripto sigillato ac subscripto sicut predictum est predicta legalis vxor dicti nuper Comitis ipsum Comitem supervivens habebit et tenebit ac habere tenere et gaudere possit durante [ILLEGIBLE: vita sua omnia predicta Maneria]

42 terras et Tenementa comprissa in dicto proviso vel tot eorum quot erunt comprissa in aliqua tali vltima voluntate in scriptis sigillatis ac subscriptis per predictum nuper Comitem sicut predictum est Et quod eadem Iunctura esset plena recompensacio et satisfaccio totius Iuncture [ILLEGIBLE: & dotis quam dicta legalis]

43 vxor dicti tunc Comitis ipsum supervivens potest vel possit vindicare rogare sive demandare post mortem dicti tunc Comitis de ad et in aliquibus Honoribus Castris Manerijs terris Tenementis et Hereditamentis dicti nunc Comitis durante spousale inter ipsum Comitem et legalem vxorem suam [ILLEGIBLE: ipsum superuiuentem Remanere]

44 inde vltorius modo et forma prout eadem Maneria terre et [INTERLINED: Tenementa] Remanere deberent per Actum predictum si predictum provisum nunquam habitum vel factum fuisset **Et Iuratores predicti** vltorius dicunt quod predictus nuper Comes xxviiio die Iulij Anno domini Millesimo [ILLEGIBLE: quingentesimo sexagesimo secundo & anno]

45 [PAGE TORN: iiijto] regni domine Regine nunc apud Hedingham ad Castrum predictum condidit fecit et declaravit suam voluntatem et Testamentum in scripto et sigillo ipsius nuper Comitis ad arma sigillatum et Manu sua propria subscriptum Et per eandem vltimam voluntatem [ILLEGIBLE: & Testamentum assignauit]

46 [PAGE TORN: & appunctuauit] Domine Margerie nunc Comitisse Oxonie quam idem nuper Comes ante confeccionem dicti Actus parlamenti cepisset in suam legalem vxorem Quequidem Comitissa ipsum nuper Comitem supervixit et adhuc superstes est ac in plena vita [ILLEGIBLE: existit]

47 [PAGE TORN: predictum Manerium de Tylburye] ac cetera alia Maneria terras et Tenementa omnia et singula supradicta cum suis pertinentijs in predicto proviso dicti Actus Parlamenti recitata et comprissa inter alia pro termino vite ipsius Comitisse per hec verba sequentia et modo et forma [ILLEGIBLE: in Anglicanis verbis]

48 [PAGE TORN: specificata & declarata viz] **by** vertue of one Act of Parliament holden at Westminster in the fyfte and syxte yeres of the Late King of ffamous Memorie Edward the Sixt **Provided** I will and bequeathe to my right Loving and Welbeloved [ILLEGIBLE: wife the Countess]

49 [PAGE TORN: of Oxinford] in parte of a recompence of and for all such her Dower as she or any other in her name or for her can or maye at any tyme hereafter have Challenge or Demaund out of any of my Londes and Tenementes **Except** [ILLEGIBLE: such which he gave to her]

50 [PAGE TORN: being] contained in a Late dede of Entaile The Manor of Tylbury next Clare Downham Easton hall Netherhall in Gestingthorpe Garnons in Tendring and Brownes Tenemente in Topesfild in the [ILLEGIBLE: Countie of Essex And the Manors of]

51 [PAGE TORN: Easton] Mawdite Thorpe Malford and Marston Trussell with ther appurtenaunces in the Countie of Northampton And the Manor of Bylton with thappurtenaunces in the Countie of Warwicke And all those Londes and Tenementes [ILLEGIBLE: called]

52 [PAGE TORN: Paynes in] Pentlowe To have and to hold the said Manors and other the premisses with all and singuler ther appurtenances vnto my seid wif for terme of her lyf **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod ante obitum predicti nuper Comitiss Et post confeccionem [ILLEGIBLE: dicti actus parlamenti]

53 Quidam Edmundus Bewprye et Edwardus Thursby armiger recuperaverunt versus dictum nuper Comitem predicta Maneria de Barwickes et Skotneis in Comitatu Essex per brevem domini Regis de forma donacionis in le descendere Et virtute recuperacionis

54 [ILLEGIBLE: illius ijdem Edmundus Bewprye] et Edwardus Thursby fuerunt inde seisiti in dominico suo vt de feodo talliato Et sic seisiti existentes predictus nuper Comes et prefata Domina Margeria vxor eius modo Comitissa Oxonie perquisiverunt [ILLEGIBLE: eis et heredibus ipsius nuper Comitiss de eisdem Edmundo & Edwardo]

DIGITAL IMAGE 3

1 predicta Maneria de Barwickes et Skotneis cum pertinentijs et pro assueracione ipsorum nuper Comitis et domine Margerie Quidam ffinis levatus fuit de eijsdem Manerijs cum pertinentijs inter eundem nuper Comitem et prefatam dominam Margeriam nunc Comitissam Oxonie querentes [PAGE TORN: et dictos Edmundum Bewprye & Edwardum]

2 Thursbie deforsiantem [sic?] per Quemquidem ffinem ijdem Edmundus et Edwardus recognouerunt Maneria predicta cum pertinentijs esse ius ipsius nuper Comitis vt illa que ijdem Comes et Margerie [sic] habuerunt de dono predictorum Edmundi et Edwardi Et illa remiserunt & quiet Clamauerunt [PAGE TORN: de se & heredibus suis predicto nuper Comiti &]

3 Domine Margerie et heredibus ipsius nuper Comitis prout per eundem finem inter recorda Philippi & Marie nuper Regis et Regine Anglie de Communi Banco suo apud Westmonasterium de Termino Pasche Annis regnorum ipsorum nuper Regis et Regine primo et secundo plenius patet [PAGE TORN: de Recordo Virtute cuius idem]

4 nuper Comes et eadem domina Margeria fuerunt de eijsdem Manerijs cum pertinentijs seisiti viz Idem Comes in dominico suo vt de feodo et predicta domina Margeria in dominico suo vt de libero Tenemento Et sic seisitus existens idem nuper Comes obiit inde seisitus et domina Margeria [PAGE TORN: ipsum superuixit &]

5 se tenuit intus per ius accrescendi et est inde sola seisita in dominico suo vt de libero Tenemento Reueracione inde post eius decessum Edwardo nunc Comiti Oxonie et heredibus suis spectante **Et dicunt** Iuratores predicti quod predicta Maneria de Barwickes et Skotneis [PAGE TORN: valent per Annum in omnibus]

6 exitibus vltra reprisas [INTERLINED: prout inferius specificatur] sed de quo vel de quibus tenentur Iuratores predicti ignorant **Et Vterius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de et in [ILLEGIBLE: terris & tenementis predictis]

7 in dicto Comitatu Essex Et sic seisitus existens per quandam Chartam suam indentatam gerentem Datum Vltimo die Augusti Annis regnorum Philippi et Marie Regis et regine primo et secundo feofavit de eijsdem terris et Tenementis vocatis Paynes in Pentlowe [ILLEGIBLE: inter alia terras tenementa & hereditamenta prefatis]

8 Thomam Golding Militem et Thomam Coe generosum Habendum et Tenendum eadem terras et Tenementa vocata Paynes prefatis Thome Goldinge et Thome Coe heredibus et assignatis suis ad opus et vsum dicti nuper Comitis et domine Margerie Comitisse Oxonie [ILLEGIBLE: vxoris ipsius nuper Comitis pro]

9 Termino vite eorum et alteri eorum diutius viventis et post eorum decessum ad vsum heredum & assignatorum ipsius nuper Comitis Virtute cuius ac virtute predicti Actus parlamenti de vsibus in possessionem transmudandis ijdem nuper Comes et Comitissa [ILLEGIBLE: fuerunt inde seisiti in dominico]

10 suo vt de libero Tenemento Remanere inde post eorum decessum rectis heredibus eiusdem nuper Comitis Et sic seisitus existens idem Comes obiit et dicta Comitissa ipsum supervixit et adhuc in plena vita existit **Et Iuratores** predicti etiam dicunt quod quoad Maneria [ILLEGIBLE: de Tendringhall et Erles]

11 ffee in Burygifforde Batles Hall in Stapleford Abbot & Hayes in Stowe cum pertinentijs in dicto Comitatu Essex ac predicte terre et Tenementa vocata Iacklettes in ffambridge et Bacheons in eodem Comitatu Essex per Quendam articulum in predicto Actu repulsus Authoritate [ILLEGIBLE: parlamenti predicti inactitatus]

12 et stabilitatus existit quod Awbritius de veer vnus fratrum dicti nuper Comitis a festo sancti Michaelis proximo ante confeccionem Actus illius habebit et tenebit pro termino vite sue eadem Maneria terras et Tenementa absque impetitione alicuius vasti Remanere inde sue vxori [ILLEGIBLE: legali ipsum Awbritium superuienti]

13 pro termino vite eiusdem vxoris si idem Aubritius per scriptum suum sigillo suo sigillatum & manu sua subscriptum sic limitabit et appunctuabit Remanere inde dicto nuper Comiti pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti Remanere inde vlterius prout remanere debuissent si predictus

14 Articulus dicte Actus nunquam factus et inactitatus fuisset **Et quo ad** predicta Maneria de Coppinghall et Chrustwiche cum pertinentijs in predicto Comitatu Essex predicti Iuratores dicunt quod per quendam alium articulum in predictum actum repulsus expressum vlterius stabilitatus et inactitatus existit quod

15 Galfridus de Veer Alter fratrum dicti nuper Comitis a predicto festo sancti Michaelis Archangeli haberet et Teneret eadem Maneria cum pertinentijs pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti Remanere inde post eius decessum sue vxori legitime ipsum Galfridum superviventi si predictus Galfridus limitabit & appunctuabit

16 eadem Maneria sic Remanere Remanere inde vlterius eidem nuper Comiti pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti remanere inde vlterius sicut per predictum Actum Limitatur si dictus Articulus nunquam factus fuisset **Et insuper** predicti Iuratores dicunt quod per Actum predictum per

17 aughtoritate parlamenti predicti inactitatus fuit prout sequitur vz **Quod** predictus nuper Comes tam pro solucione aliorum debitorum suorum qualia per ipsum forent

debitorum(?) sive debent aliquibus personis tempore mortis sui ac pro et versus prefermentum in Maritagium et aliter domine

18 Katerine filie sue et aliorum puerorum dicti nuper Comitis quos post confeccionem Actus predicti ipsum habere et legitime procreare contigerit Quam pro et versus prefermentum talium servientum et amicorum dicti nuper Comitis quibus ipse nuper Comes faciet aliqua dona sive legationes in et per sua ultimi

19 voluntate et Testamento habebit plenam potestatem et aughtoritatem in et per illam suam vltimam Voluntatem et Testamentum sigillatum et subscriptum cum predicto sigillo ac manu dicti nuper comitis ad Velle Legare Assignare et appunctuare Maneria de Tadingston Aldham cum pertinentijs

20 in Comitatu Suffolcie Ac omnia et singula Messuagia terras Tenementa et hereditamenta dicti nuper Comitis in Tadingston Aldham et Hadleigh in Comitatu Suffolcie Ac Maneria [sic] de Walborne in Comitatu Norff^e ac omnia et singula Messuagia terras Tenementa et hereditamenta dicti nuper Comitis in Walborne

21 vel alibi in Comitatu Norff^e Ac Maneria de Wyvenhoo Newers Batleswicke Magna Canfield magna Bentlie Dodinghurst Lammershe et Wakes Colne cum pertinentijs in Comitatu Essex Ac omnia et singula Messuagia terras Tenementa et hereditamenta dicti nuper Comitis in Wyvenhoo

22 Newers Batleswicke Awsforde Grenesteede Estdonylond Magna Canfeild parva Canfeild Alta Rooding Hatfeild Regis magna Bently Thorrington parva Bentlie ffrateing Dodinghurst Shenefield Lammershe Magna Henney Aplhamston et

23 Wakes Colne in dicto Comitatu Essex executoribus dicti nuper Comitis nominandis in tali vltima et Testamento Habendum eisdem executoribus et assignatis suis imediate de et post decessum dicti nuper Comitis vsque ad finem et terminum viginti Annorum extunc proxime sequentium et plene(?) expirandum(?)

24 Ea intencione quod dicti executores dicti nuper Comitis executoribus et Assignatis suis habebunt et percipient annuales redditus Revenciones et proficua inde provenientia et crescentia infra predictos viginti Annos versus solucionem et satisfaccionem tantorum legatorum et debitorum dicti nuper Comitis comprissorum in suam

25 dictam vltimam voluntatem et Testamentum et talium debitorum vt debentur per predictum Comitem tempore mortis sui et erga solucionem et satisfaccionem tantorum legatorum et debitorum prout eadem Annualia proficua et revenciones extendentur durante eodem termino viginti Annorum Et post dictum Terminum viginti

26 Annorum proxime sequentium post decessum dicti nuper Comitis expirabitur et finietur tunc omnia et singula predicta Maneria Terras Tenementa et alia premissa in predicto Articulo dicti Actus recitata Remanebunt et ibunt sicut eadem Remanere debuissent modo et forma vt in predicto Actu ante

27 limitatur et expressatur prout per Actum predictum plenius apparet **Et postea** predictus nuper Comes per suam dictam vltimam voluntatem et Testamentum sigillo et Manu suo predicto sigillatum et subscriptum voluit legavit et appunctuavit prefato domine Margerie modo

28 Comitisse Oxonie vxori sue charissime Edwardo domino Bulbeck filio suo dilecto amico suo Iohanni Wentworthe militi ac fidelibus seruiantibus suis Henrico Golding Roberto Christmas et Iohanne Turner executoribus dicti nuper Comitis in dictam vultimam(?) voluntatem

29 et Testamentum nominatis predicta Maneria de Tadingston et Aldham cum pertinentijs ac cetera alia Maneria terras Tenementa et hereditamenta vltimo recitata cum pertinentijs modo et forma sequente **Viz** And I will bequeathe and assigne vnto my seid executors towards the performance

30 of this my last will and Testament the Manors of Tadingston and Aldham with ther appurtenances in the Countie of Suffolk And all and singuler my Messuages Londes Tenementes and hereditamentes in Tadingstone Adlham & Hadleigh in the seid Countie of Suffolk

31 And the Manor of Walborn in the Countie of Norffolk And all and singuler my Londes Tenementes and hereditamentes in Walborne & ellswere in the seid Countie of Norffolk And my Manors of Wyvenhoo Newers Batleswicke Much Canfeld Much Bentlie Dodinghurst Lamershe

32 and Colnewake with ther appurtenances in the Countie of Essex And all & singuler my Londes Tenementes and hereditamentes in Wivenhoo Newers Batelswick Alresford Greenesteede Estdonylond Much Canfeld lytle Canfeld High Rooding Hatfeild Regis

33 Much Bently ffrateyng Dodinghurst Shenefeild Lamershe Much Henney Alphamston And wakes Colne within the seid Countie of Essex To have and to hold all and singuler the seid Manors Messuages Londes Tenementes [PAGE TORN: and hereditamentes]

34 vnto the same myne executors immedyatly from and after my discease vnto thend and terme of xx yeres from thence next folowing fully to be complete and ended. **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod per Actum predictum Aughthoritate [PAGE TORN: parlamenti]

35 predicti provisum et inactitatum fuit et existit prout sequitur in his verbis anglicanis sequentibus Viz **Provided** alwayes and be yt enacted by the aughtorite aforesaid that the King our sovereign Lord his heires and successors And all and everie other person & [PAGE TORN: persones of whom]

36 the premisses or any parcell therof be holden by any rent or service shall have and enioye all and singuler such Rentes Tenementes Tenures segniories and services Wardshipes Lyveries and primer Seasons [PAGE TORN: of in owt and to the premisses & every parcel]

37 therof as our seid sovereigne Lorde the Kinge his heires and successors And the seid other person and persons and ther heires and every of them ought might or should have had as yf the seid Nowe Erle were Seased therof in fe simple [PAGE TORN: and shoulde dye of]

38 the thred part therof seased in fee simple **Et Iuratores predicti** vltorius dicunt quod post confeccionem dicti Actus parlamenti scilicet secundo die Iunij Anno regni dicte domine Regine nunc Quarto **Quedam Indentura** gerens Datum eisdem die & anno

39 et in Curia Cancellarie dicte domine Regine nunc Irrotulata facta fuit inter ipsum nuper Comitem ex vna parte Et prehonabilem Thomam ducem Norff^r Robertum dominum Dudley et Thomam Golding Militem ex altera parte tam Ad stabilendum et Continuandum Comitatum [ILLEGIBLE: Oxonie Anglice]

40 vocatum Therledome of Oxinford vnacum omnibus officijs preheminencijs honoribus Castris manerijs terris Tenementis & hereditamentis eidem pertinentibus in nomine de Lees Veers sicut diu antehac continuatus fuit in eodem nomine Ac etiam ea intencione quod victus domine Margerie [PAGE TORN: Comitisse Oxonie]

41 nunc vxoris dicti nuper Comitis Augmentaretur **Et** per eandem indenturam inter alia(?) predictus nuper Comes pro se et heredibus suis concessit agreavit et promisit ad et cum prefato duce norff^r Roberto Domino Dudley et Thoma Golding et heredibus suis [PAGE TORN: quod ipse nuper Comes]

42 heredes et Assignati sui a tempore confeccionis predicte Indenture starent et existent seisiti de et in omnibus predictis Manerijs de Tylburie iuxta Clare Downham Estonhall Netherhall in Gestingthorp Garnons in Tendring Brownes Tenement [PAGE TORN: in Toppesfelde Paynes]

43 in Pentlowe Barwickes in [sic] Skotneis Iibracke et ffigrithe in Blackamore in Comitatu Essex Ac de Manerijs de Eston Mawdyte Thorpe Malford et Marston Trussell in Comitatu Northamptonie Ac de Manerio de Bilton in Comitatu [PAGE TORN: Warwici Ac de Manerio de]

44 ffulmer in Comitatu Cantabrigie Ac de omnibus alijs Messuagijs terris Tenementis redditibus revercionibus servicijs possessionibus et hereditamentis dicti nuper Comitis Quibuscumque scituatis iacentibus sive existentibus in Tylburie iuxta Clare Gestingthorpe Waterbelcham [PAGE TORN: Downham Tendringe Toppesfeild]

45 libcracke et Blackemore in Comitatu Essex Et in Eston Mawdyte Thorpe Malford Marston Trussell vel alibi in Comitatu Northamptonie Ac in Bilton et alibi in Comitatu Warwici Et in fulmer in Comitatu Cantabrigie ad vsum ipsius [PAGE TORN: nuper Comitis pro termino vite sue]

46 absque impetitione alicuius vasti Et post euis decessum ad vsum dicte Domine Margerie vxoris sue adhuc superstitis pro termino vite sue Et post euis decessum ad vsum prefati Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore suo [PAGE TORN: legitime procreatorum Et]

47 pro defectu talis exitus ad vsum heredum Masculorum de Corpore ipsius nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus remanere inde vlterius talibus & huiusmodi heredibus masculis de nomine de Lees Veeres prout in predictam Indenturam [PAGE TORN: vlterius declaratur & exprimitur]

48 prout per eandem Indenturam Iuratoribus predictis super Capcionem huius Inquisitionis in Evidencijs ostensis plenius Apparet Virtute cuius idem nuper Comes fuit de eijsdem Manerijs de Tylbery iuxta clare Downham et ceteris premissis vltimo recitatis [PAGE TORN: in dominico suo ut de libero tenemento]

49 seisitus Remanere inde prefate domine Margerie pro termino vite sue remanere inde vlterius in [INTERLINED: forma predicta Et sic seisitus obijt inde seisitus] **Et Iuratores predicti** dicunt super Sacramentum suum quod predictus nuper Comes [INTERLINED: existens in dominico suo vt de feodo de et in Manerijs de Warningsham Northroode Blacon Ashdon Wollaston ac de Messuagio et porta orienti anglice the Gate of Westchester within the County of Chester seistus] per Indenturam vltimo recitatam vlterius inter alia plenarie et plene concessit agreavit [PAGE TORN: et promisit ad & cum predicto Duce Norff^e]

50 Roberto Domino Dudley et Thoma Golding et heredibus suis quod ipse [INTERLINED: nuper] Comes heredes et Assignati sui a tempore confeccionis dicte Indenture starent et essent seisiti de et in Manerijs de Warningsham [PAGE TORN: Northroode Blacon Ashdon Wollaston et mesuagio et porta]

51 anglice the Gate of West Chester in Comitatu Cestrie Ac de omnibus alijs terris Tenementis Redditibus Revercionibus Nisijs [sic] et hereditamentis in Comitatu Cestrie

ad vsum ipsius nuper Comitis pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti [PAGE TORN: Et post eius decessum ad vsum dicte domine Margerie]

52 pro termino vite sue Et post eius decessum ad vsum rectorum heredum ipsius nuper Comitis imperpetuum [INTERLINED: virtute cuius idem nuper Comes fuit seisitus de eisdem Manerijis et ceteris premissis in dominico suo vt de libero Tenemento pro termino vite sue Remanere inde prefate domine Margerie pro termino vite sue Remanere vltius in forma predicta] Et sic inde seisitus existens de tali statu obiit inde seisitus **Et predicti** Iuratores insuper dicunt quod predictus nuper Comes per predictam [PAGE TORN: Indenturam concessit &]

53 promisit et plenarie agreavit pro seipso et heredibus suis ad et cum predicto Duce Norff^o Roberto Domino Dudley et Thoma Golding heredibus et executoribus suis quod ipse idem nuper Comes heredes et assignati sui a tempore confeccionis [PAGE TORN: predicte Indenture starent et existent]

54 seisiti tam de Comitatu Oxonie Anglice the Erldome of Oxinford officijs Domini magni Camerarij Anglie Ac de et in Castro et Manerio de Hedingham alias dicto Henyngham ad castrum Ac de Manerijis de Greys in Hedingham [PAGE TORN: Sybley Prayers alias Bowers Hall]

55 Pepers Pevers LytleYeldham Erles Colne Stansted Monfichet Burnells Bentfeild Bury Bury lodge Netheryeldham alias Muche Gelham Sherefes in Colne Engaine Malden cum Membris fflanderswike [PAGE TORN: Vaus Warehilles Parkes in]

DIGITAL IMAGE 4

1 Gestingthorp [INTERLINED: Ac de et in reversione dicti Manerij de] Mountneys Yng alias Gyng Mountney in Comitatu Essex Ac de et in Manerijis de Estbergholt Lauenham alias Overhall et Netherhall in Lavenham & Barholt Commandre in Comitatu Suffolcie ac de manerio de Castle Campes in Comitatu Cantabrigie [ILLEGIBLE: ac de omnibus & singulis suis alijs mesuagijs]

2 terris tenementis pratis pascuis pasturis boscis subboscis Redditibus reuercionibus servicijs possessionibus & hereditamentis situatis iacentibus vel existentibus in Hedingham ad Castrum Hedingham Sible parva Gelham Colne Comitis Stansted Mounfychet [ILLEGIBLE: Gestingthorpe Benfelde Bury Muche Gelham Malden &]

3 Warehilles ac de predicta reuercione predicti manerij de Mountneys yng in Comitatu Essex ac de et in predictis manerijis de Estberholt & Lavenham in Comitatu Suffolcie ac de & in manerijis de Castell Campis & Bartloe in Comitatu Cantabrigie ad vsus intenciones fiducias [ILLEGIBLE: & confidencias inferius declaratas Viz ad vsum ipsius]

4 nuper Comitis pro termino vite sue absque impeticione alicuius vasti Et post eius decessum ad vsum prefati Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore suo legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum heredum masculorum dicti nuper Comitis [ILLEGIBLE: legitime procreatorum Et pro defectu talis]

5 exitus tunc ad opus Aubricij de Veer fratris dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Aubricij Et post eius decessum tunc ad opus & vsum Hugonis de Veer filij senioris ipsius Aubricij & heredum masculorum de corpore ipsius Hugonis legitime procreatorum [ILLEGIBLE: Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Iohannis de Veer]

6 secundi filij dicti Aubricij & heredum masculorum de corpore ipsius Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tercij filij dicti Aubricij imposterum procreandi per prefatum Aubricium & heredum masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu [ILLEGIBLE: talis exitus tunc ad vsum]

7 quarti filij de corpore predicti Aubricij imposterum procreandi et heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Roberti Veer Armigeri vnus alterius fratris predicti nuper Comitis pro termino [ILLEGIBLE: vite ipsius Roberti & post eius decessum]

8 tunc ad opus & vsum filij sui senioris imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum secundi filij eiusdem Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem secundi filij legitime procreandorum [ILLEGIBLE: Et pro defectu talis exitus]

9 tunc ad opus & vsum tercij filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreandorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij de corpore dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: predicti quarti filij legitime procreatorum]

10 Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum Galfridi Veer fratris Iunioris predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad opus & vsum Iohannis Veer filij senioris dicti Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreandorum Et pro defectu [ILLEGIBLE: talis exitus tunc ad vsum]

11 francisci Veer secundi filij dicti Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem francisci legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad opus & vsum tercij filij dicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu [ILLEGIBLE: talis exitus tunc ad vsum]

12 quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreandorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis Dudum Comitis Oxonie patris dicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu [ILLEGIBLE: talis exitus tunc ad vsum]

13 rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius inquisitionis in evidencijs ostensis plenius apparet Et predictus nuper Comes sic seisitus existens de tali statu obiit inde seisitus **Et vterius** predictus nuper Comes per predictam Indenturam [ILLEGIBLE: vterius pro se & heredibus suis]

14 plenarie & plene convenisset concessit & promisit ad & cum prefato Thoma Duce Norff^o Roberto domino Dudley et Thoma Goldinge & heredibus suis quod ipse idem nuper Comes heredes & assignati sui deinceps stabunt & erunt seisiti de & in predictis manerijs de Elmysthop Erles [ILLEGIBLE: Shylton in Comitatu]

15 Leceister ac de manerijs de Waltons in Purley Waltons in Mokkyng & Gobbons in Est Tilbury in dicto Comitatu Essex ac de & in manerijs de magna Horne mede Barkney & Newselles in Comitatu Harteford ac de & in predictis manerijs de Rooseworrey Boswyn [ILLEGIBLE: Tregenno Wollas]

16 Tregenno Wartha Dymyliok Tresithney & Tregurrok in Comitatu Cornubie ac de & in omnibus alijs terris tenementis Redditibus Reuercionibus servicijs possessionibus & hereditamentis situatis iacentibus & existentibus in Elmysthorp Erles Shylton & alibi in dicto Comitatu Leicestrie Et [ILLEGIBLE: in Purley Mockinge & Est]

17 Tilbury in dicto Comitatu Essex Et in magna Horn mede Barkney & alibi in Comitatu Hartford Et in Rosewarrey Boswyan Tregenno Wallas Tregenno Wartha Dymyliok Tresithney Tregurrok & alibi in dicto Comitatu Cornubie ad vsum [ILLEGIBLE: illius vxoris & Comitisse]

18 Oxonie immediate post maritagium solemnizatum cum prefato Edwardo nunc Comite Oxonie & talem vxorem pro termino vite sue & post eius decessum tunc ad vsum ipsius Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore sue legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum]

19 heredum masculorum de corpore dicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Aubricij de Veer fratris dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Aubricij Et post eius decessum tunc ad vsum predicti Hugonis de Veer filij senioris predicti Aubricij & heredum masculorum de corpore

20 predicti Hugonis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis de Vere secundi filij dicti Aubricij & heredum masculorum de corpore eiusdem

Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Aubricij imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum

21 Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij de corpore dicti Aubricij legitime procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreati [sic] Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Roberti Veer vnus alij fratrum dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Roberti Et post eius decessum tunc ad vsum [ILLEGIBLE: filij senioris eiusdem]

22 Roberti & heredum masculorum de corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore dicti secundi filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de

23 corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum predicti Galfridi Veer armigeri fratris Iunioris predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum

24 tunc ad vsum Iohannis Veer filij senioris ipsius Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci Veer secundi filij dicti Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem ffrancisci legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij dicti Galfridi imposterum

25 procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem quarti filij legitime procreati [sic] Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris predicti

26 nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam Indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis inquisitionis in evidencijs ostensis plenius apparet Et predictus nuper Comes sic seisitus existens de tali statu obijt inde seisitus **Et Iuratores**

27 predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes vlterius per predictam Indenturam pro se & heredibus suis plenarie & plene concessit aggreavit & promisit ad & cum predicto duce Norff^o Roberto domino Dudley & Thoma Goldynge & heredibus suis

quod ipse nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confeccionis dicte Indenture starent et essent

28 seisiti de & in manerio de Countes mede in Bumsted et Landon Hilles in Comitatu Essex ac de & in manerijs de Whyghtchurche Aston Samford Chessam Heigham & Chessam Bury in Comitatu Buck' Ac de & in manerio de ffilet in Comitatu Kancie ac de & in manerio de Swaffham Bulbeck in

29 Comitatu Cantabrigie Ac de et in manerio de Erles Hall in Cockefield in Comitatu Suffolcie Ac de & in omnibus terris tenementis redditibus reuercionibus et servicijs possessionibus & hereditamentis situatis iacentibus & existentibus in Bumpsted et Langdon Hylles in Comitatu Essex Ac in Whytechurch Aston Samford Chessam Higham Chessam

30 Bury et alibi in Comitatu buck' et in ffilete & alibi in Comitatu Kancie Et in swaffham bulbeck & Abingdon in Comitatu Cantabrigie Et in Cockfield in Comitatu Suffolcie ad vsum dicti nuper Comitis pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti & post eius decessum ad vsum talis vxoris qualis [ILLEGIBLE: contigerit predicto nuper Comiti capere]

31 in vxorem immediate post maritagium solemnizatum cum Edwardo nunc Comite Oxonie & talem vxorem pro termino vite ipsius uxoris Et post eius decessum tunc ad vsum ipsius Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore sui legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum [ILLEGIBLE: heredum masculorum de corpore]

32 eiusdem nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Aubricij de Veer fratris dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Aubricij Et post eius decessum tunc ad vsum predicti Hugonis de Veer filij senioris predicti Aubricij & heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: predicti Hugonis legitime procreatorum Et pro]

33 defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis de Vere secundi filij dicti Aubricij & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Aubricij imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum [ILLEGIBLE: Et pro defectu talis exitus]

34 tunc ad vsum quarti filij dicti Aubricij imposterum legitime procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Roberti Veer vnus alij fratrum dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Roberti Et post eius decessum [PAGE TORN: tunc ad vsum filij senioris eiusdem]

35 Roberti & heredum masculorum de corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore dicti secundi filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij dicti Roberti [PAGE TORN: imposterum procreandi]

36 et heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum predicti Galfridi Veer [PAGE TORN: fratris Iunioris predicti nuper]

37 Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum Iohannis Veer filij senioris ipsius Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci Veer secundi filij dicti Galfridi & heredum masculorum de corpore [PAGE TORN: eiusdem ffrancisci legitime]

38 procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tercij filij dicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum [PAGE TORN: de corpore eiusdem quarti filij]

39 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris predicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam Indenturam Iuratoribus predictis [PAGE TORN: super capcionem huius presentis]

40 Inquisicionis in Evidencijs ostensis plenius apparet Et predictus nuper comes sic seistus existens de tali statu obijt inde seisitus **Et Iuratores predicti** insuper dicunt quod predictus nuper Comes vlterius per predictam Indenturam pro se & heredibus suis plenarie & plene [PAGE TORN: concessit agreeauit &

41 promisit ad & cum prefato duce Norff^o Roberto domino Dudley & Thoma Goldynge & heredibus suis quod ipse nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confeccionis dicte indenture starent & essent seisiti de & in manerijs de Tadingston et Aldham in Comitatu Suffolcie [ILLEGIBLE: Ac de & in manerio de]

42 Walborne in Comitatu Norff^o ac de & in manerijs de Wyvenhoo Neweres Battilswick magna Canfeld magna Bentley Duddinghurst Lammershe et Colne Wake in Comitatu Essex ac de & in omnibus terris tenementis redditibus reuercionibus servicijs possessionibus & hereditamentis [ILLEGIBLE: situatis iacentibus & existentibus]

43 in Tadingstone Holbroke Capell Brancham Bentley Aldham et Hadleighe in Comitatu Suffolcie et in Wyvenhoo east Dodiland Shenefield Dodinghurst Lammershe Henny Colne engayne Canfield & Wakes Colne in Comitatu Essex ad vsum dicti nuper Comitis pro termino vite sue absque impeticione

44 alicuius vasti Et post decessum predicti nuper Comitis ad performacionem testamenti & vltime voluntatis ipsius nuper Comitis pro termino viginti vnus annorum extunc proxime sequencium Et post finem & terminum predictum viginti vnus annorum ad vsum Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore suo

45 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore eiusdem nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Aubricij de Veer fratris dicti nuper Comitis pro termino vite ipsius Aubricij Et post eius decessum tunc ad [ILLEGIBLE: vsum predicti Hugonis de Veer filij]

46 senioris predicti Aubricij & heredum masculorum de corpore predicti Hugonis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis de Vere secundi filij dicti Aubricij & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Aubricij [ILLEGIBLE: imposterum procreandi &]

47 heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij dicti Aubricij imposterum legitime procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum [ILLEGIBLE: Roberti Veer vnus alij fratrum dicti]

48 nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum filij senioris eiusdem Roberti & heredum masculorum de corpore eiusdem filij senioris legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum [ILLEGIBLE: de corpore dicti secundi filij legitime]

49 procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Roberti imposterum procreandi et heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: eiusdem quarti filij legitime]

50 procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum predicti Galfridi Veer fratris Iunioris predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum Iohannis Veer filij senioris ipsius Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum [ILLEGIBLE: ffrancisci Veer secundi]

51 filij dicti Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem ffrancisci legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij dicti Galfridi imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus [ILLEGIBLE: tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi]

52 imposterum procreandi & heredum masculorum eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris predicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam [ILLEGIBLE: Indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis]

53 Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet [+Et] ipse(?) nuper comitis [sic?] sic seisitus existentis [sic?] de tali statu obiit inde seisitus **Et Iuratores predicti** insuper dicunt quod predictus nuper Comes vlterius per predictam Indenturam pro se & heredibus suis plenarie & plane concessit aggreavit et promisit [ILLEGIBLE: cum prefato duce Norff^o Roberto domino Dudley]

54 & Thoma Goldyng & heredibus suis quod ipse nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confeccionis dicte Indenture starent & essent seisiti de & in reuercione post mortem predicti Aubricij de Veer maneriorum de Tendrynge lackelettes [ILLEGIBLE: in ffambridge Battelles Hall in stapleforde Abbotes Hayes in Stowe & Earles Fee in Burygifforde in Comitatu]

55 Essex ac de & in reuercione omnium et singulorum terrarum tenementorum reddituum reuercionum possessionum serviciorum & hereditamentorum quorumcumque situatorum iacentium & existentium in Tendrynge ffambridge Stapleford Abbott Stowe & Buries Gifford in Comitatu Essex post mortem predicti [ILLEGIBLE: Aubricij de Veer ad vsum eiusdem nuper Comitis pro termino vite sue absque]

56 Impetitione alicuius vasti Et post eius decessum tunc ad vsum Edwardi nunc Comitis Oxonie & heredum masculorum de corpore suo legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore eiusdem nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus [ILLEGIBLE: tunc ad vsum predicti Hugonis Vere filij senioris predicti Aubricij & heredum]

DIGITAL IMAGE 6

1 masculorum de corpore predicti Hugonis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis Veer secundi filij dicti Aubricij & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum

tertij filij predicti Aubricij imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum

2 Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Aubricij imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Roberti Veer vnus alij fratrum predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum filij [ILLEGIBLE: sui senioris imposterum procreandi & heredum]

3 masculorum de corpore eiusdem filij seniori legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem secundi filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem

4 tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum predicti Galfridi Veer fratris Iuniori predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post [ILLEGIBLE: eius decessum tunc]

5 ad vsum Iohannis Veer filij seniori ipsius Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci secundi filij predicti Galfridi ac heredum masculorum de corpore eiusdem ffrancisci legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij [ILLEGIBLE: filij dicti Galfridi imposterum]

6 procreandi & heredum masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi ac heredum masculorum eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie [ILLEGIBLE: patris dicti nuper]

7 Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet [+Et] Ipse(?) nuper Comitis(?) de reueracione predicte in forma predicta seisitus existens de stali [sic] statu obijt inde seisitus **Et Iuratores**

8 **Predicti** insuper dicunt quod predictus nuper Comes vltorius per predictam Indenturam pro se & heredibus suis plenarie & plane concessit aggreavit & promisit ad & cum prefato duce Norff^o Roberto domino Dudley & Thoma Goldynge & heredibus suis quod ipse

nuper Comes heredes & assignati sui a tempore confeccione [ILLEGIBLE: dicte Indenture]

9 starent & essent seisiti de et in reuercione post mortem predicti Roberti Veer maneriorum de Kennington et Wennington in Comitatu Essex Ac de & in reuercione manerij de Shottesbroke in Comitatu Bark' Ac de & in reuercione omnium & singulorum messuagiorum terrarum tenementorum reddituum reuercionum possessionum & hereditamentorum [ILLEGIBLE: quorumcumque situatorum iacentium & existentium]

10 in Kennington & Wennington in dicto Comitatu Essex Ac in Shottesbroke & alibi in dicto comitatu Bark' post mortem dicti Roberti Veer ad vsum eiusdem nuper Comitis pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti Et post eius decessum ad vsum Edwardi nunc Comitis Oxonie ac heredum masculorum de corpore suo

11 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore eiusdem nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Aubricij Veer pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum Hugonis Veer seniori filij dicti Aubricij ac heredum masculorum de corpore eiusdem Hugonis

12 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis Veer secundi filij dicti Aubricij ac heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij prefati Aubricij imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro

13 defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij dicti Aubricij imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum filij seniorii predicti Roberti Veer imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem seniori filij legitime procreatorum Et pro defectu

14 talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem secundi filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tercij filij prefati Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc

15 ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum predicti Galfridi Veer fratris Iuniori predicti nuper Comitis pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum Iohannis Veer filij seniori predicti Galfridi Veer ac

16 heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum ffrancisci Veer secundi filij predicti Galfridi & heredum masculorum de corpore eiusdem francisci legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tercij filij dicti Galfridi imposterum procreandi ac heredum

17 masculorum de corpore eiusdem tercij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi ac heredum masculorum eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: Iohannis dudum Comitis Oxonie patris]

18 predicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam Indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius inquisitionis in evidencijs ostensis plenius apparet Et idem nuper Comes sic de eadem reuercione seisitus existens obiit inde seisitus [ILLEGIBLE: **Et Iuratores**]

19 **predicti** insuper dicunt quod predictus nuper Comes per predictam Indenturam pro se & heredibus suis plenarie & plane concessit aggregavit & promisit ad & cum prefato duce Norff^o Roberto domino Dudley et Thoma Goldinge & heredibus suis quod ipse nuper Comes heredes & assignati sui [ILLEGIBLE: deinceps per eandem]

20 Indenturam starent et essent seisiti de & in reuercione post mortem dicti Galfridi de Veer maneriorum de Crepinghall et Crustwich in comitatu Essex ac de & in reuercione omnium aliorum messuagium suorum terrarum tenementorum reddituum reuercionum serviciorum possessionum & hereditamentorum quorumcumque situatorum iacentium & existentium in [ILLEGIBLE: Wakes Colne Pons Bright]

21 ffordham et Custridge in comitatu Essex post mortem dicti Galfridi Veer & vxoris eius & vtriusque eorum diutius viventis ad vsum eiusdem nuper Comitis pro termino vite sue absque impetitione alicuius vasti Et post eius decessum ad vsum Edwardi nunc Comitis Oxonie ac heredum [ILLEGIBLE: masculorum de corpore suo legitime]

22 procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore eiusdem nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Aubricij Veer pro termino vite sue Et post eius decessum tunc ad vsum Hugonis filij seniori dicti Aubricij ac heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: eiusdem Hugonis]

23 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis Veer secundi filij dicti Aubricij ac heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum tercij filij predicti Aubricij imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore [ILLEGIBLE: eiusdem tercij filij]

24 legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij dicti Aubricij imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum dicti Roberti Veer vnus alij fratrum nuper Comitis pro termino vite sue et post

25 eius decessum tunc ad vsum filij seniori predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem seniori filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum secundi filij dicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem secundi filij legitime procreatorum Et pro

26 defectu talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Roberti imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro

27 defectu talis exitus tunc ad vsum Iohannis Veer filij seniori predicti Galfridi Veer ac heredum masculorum de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum francisci Veer secundi filij prefati Galfridi ac heredum masculorum de corpore eiusdem francisci legitime procreatorum Et pro defectu

28 talis exitus tunc ad vsum tertij filij predicti Galfridi imposterum procreandi ac heredum masculorum de corpore eiusdem tertij filij legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum quarti filij predicti Galfridi imposterum procreandi ac heredum masculorum eiusdem quarti filij legitime procreatorum Et pro

29 defectu talis exitus tunc ad vsum heredum masculorum de corpore Iohannis dudum Comitis Oxonie patris predicti nuper Comitis legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus tunc ad vsum rectorum heredum dicti nuper Comitis imperpetuum prout per predictam Indenturam Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisitionis in evidencijs ostensis plenius

30 apparet Et idem nuper Comes de eadem reuercione sic in forma predicta seisitus existens obiit inde de tali statu seisitus **Et vltorius Iuratores** predicti super sacramentum suum dicunt quod predictus nuper Comes ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo vt de feodo talliato vz sibi et heredibus masculis de corpore suo

31 legitime procreatis de & in Prioratu de Colne cum manerijs de Barwichall Englethorpe vno molendino vocato Colneford Mill ac de Rectorijs de Belcham Bentley & Messyng necnon de & in nuper domo sive prioratu Monalium de Hedingham cum terris dominicalibus eidem prioratui nuper pertinentibus & spectantibus Necnon vnus Molendini

32 vocati Chalkney Mill eidem prioratui similiter nuper pertinentibus cum pertinentijs suis in Comitatu Essex Ac de & in rectoria de Wychem ac de quibusdam pencionibus & porcionibus decimarum eidem prioratui nuper pertinentibus Ac de & in Manerio de Hingeston in Comitatu Cantabrigie dicto nuper prioratui spectante & pertinente Ac de & in tribus Tenementis cum vno

33 gardino in civitate Londonie cum pertinentijs Quequidem prioratus maneria terre Tenementa & hereditamenta molendina Rectorie Pensiones porciones & cetera premissa omnia & singula supradicta cum suis pertinentijs Iohannes de Veer dudum Comes Oxonie pater dicti nuper Comitis habuit sibi & heredibus suis masculis de corpore suo legitimi procreatis ex dono Henrici

34 nuper Regis Anglie octavi preclarissimi Revercio inde pro defectu talis exitus eidem nuper Regi heredibus & successoribus suis spectans **Et dicti** Iuratores dicunt quod predictus nuper Comes de predictis prioratibus Manerijs terris tenementis & ceteris premissis in forma predicta seisitus de tali statu obijt inde seisitus Et quod eadem predicta prioratus simull cum terris

35 tenementis & ceteris premissis cum pertinentijs tenentur de dicta domina Regina nunc in capite per servicium militare vz per servicium (blank) partis vnus feodi Militibus **Et valent** per Annum in omnibus exitibus vltra reprisas [INTERLINED: **Cxxxli xs iiijd ob qa**] **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo vt de